

# - Ilo -

---



**Pasi Kallio**, *Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä*

# Alkusanat

Iloa ja onnellisuutta kuvaa myös hyvä mieliala ja riemuitseminen. Se on vaikutelmaa, tunnetta ja elämän voimaa. Synonyymeja: myönteinen, tyytyväinen, luottavainen, optimistinen, toiveikas, valoisa, onnellinen.

Onnellinen ihminen vaikuttaa kaikkea hyvää myös elinympäristöönsä. Jumalan läheisyyden tunteminen antaa iloa ja voimaa elää myönteisesti tartuttaen jumalista toiveikkuutta myös lähimmäisiin. Iloitkaa ja riemuitkaa Herrasta, te vanhurskaat! Kohottakaa riemuhuuto, te oikeamieliset! Ps.32:11

Raamattu ei ole synkkä kirja. Siellä on paljon iloa ja riemullisia asioita. Toki syntinen ihminen tulee murheelliseksi huomattaessaan, ettei Jumala hyväksy syntistä elämän tyyliä. On hyvä kuitenkin muistaa, että Jumalan mieleinen murhe saa aikaan parannuksen ja se taas johtaa pelastukseen ihmisen nöyrtyessä ja ottaessa vastaan Jeesuksen Kristuksen syntien sovittajana.

”Murheenne muuttuu iloksi ja riemuksi.” (Joh.16:20, 2.Kor.7:9, 1.Piet. 5:7) - Se on lupaus sinulle, kun lähdet etsimään Jumala ja Hänen Pyhää tahtoaan.

Raamattu puhuu paljon iloitsemisesta ja riemuitsemisestä. Siksi saamme heittää mustat ja synkät kaavut pois yltämme! Eihän Jumalan tarkoitus ollut luoda ihmistä elämään surussa ja murheessa! - Päinvastoin, Hän tahtoo ihmisen iloitsevan ja riemuitsevan kaikesta, mitä Jumala on meille suuressa armossaan antanut.



# ELÄMÄN ASEENTEENA ILO

## >> Iloita oikeista asioista

*1. Tess. 5:16 Olkaa aina iloiset*

*Ps. 97:12 Iloitkaa, hurskaat! Iloitkaa Herrasta, ylistäkää hänen pyhää nimeään!*

## Järjestyksestä

*Kol. 2:5 Vaikka en olekaan ruumiillisesti läsnä, olen hengessä teidän luonanne, ja iloitsen nähdessäni, että keskuudessanne vallitsee hyvä järjestys ja että teillä on luja usko Kristukseen.*

Lujasta uskosta

*Kol. 2:5 Vaikka en olekaan ruumiillisesti läsnä, olen hengessä teidän luonanne, ja iloitsen nähdessäni, että keskuudessanne vallitsee hyvä järjestys ja että teillä on luja usko Kristukseen.*

## Kuuliaisuudesta

*Room. 16:19 Teidän kuuliaisuutenne on tullut kaikkien tietoon. Siksi olen teistä iloinen ja toivon, että olisitte taitavia hyvässä mutta taitamattomia pahassa.*

## Kärsimyksistä / ahdingoista

*Apt. 5:41 Apostolit lähtivät neuvostosta iloisina siitä, että olivat saaneet kunnian kärsiä häväistystä Jeesuksen nimen tähden.*

## Kanssamatkaaja kunniaista

*1 Kor. 12:26 Jos yksi jäsen kärsii, kärsivät kaikki muutkin jäsenet, ja jos yksi jäsen saa osakseen kunniaa, iloitsevat kaikki muutkin sen kanssa.*

## Rakkaudesta

*Filem.1:7 Sinun rakkautesi, veljeni, on ilahduttanut ja rohkaissut minua suuresti, sillä sinä olet virkistänyt pyhien mielet.*

## Jumalan sanan käskyistä, laista, totuudesta

*3.Joh.1:3-4 Ilahduin suuresti, kun tänne tulleet veljet kertoivat sinun elävän totuudessa, niin kuin asia onkin. Mikään ei tuota minulle suurempaa iloa kuin se, että kuulen lasteni elävän totuudessa.*

*Ps. 1:2 vaan löytää ilonsa Herran laista, tutkii sitä päivin ja öin.*

## Herran huoneeseen menemisestä

*Ps.122:1 Ilo valtasi minut, kun kuulin sanan: Me lähdemme Herran huoneeseen!*

*(Minä iloitsin, kun minulle sanottiin; menkäämme herran huoneeseen.-38)*

---

## >> Asioita, jotka vaikuttavat iloa

### Jumalan teot

*Luuk.19:37-38 Jeesuksen lähestyessä sitä paikkaa, mistä tie laskeutuu Öljymäen rinnettä alas, koko opetuslasten joukko alkoi riemuissaan suureen ääneen ylistää Jumalaa kaikista niistä voimateoista, jotka he olivat nähneet. He huusivat: - Siunattu hän, kuningas, joka tulee Herran nimessä! Taivaassa rauha, kunnia korkeuksissa!*

### Herran etsiminen

*Ps.105:3 Ylistäkää hänen pyhää nimeään. Iloitkoot kaikki, jotka etsivät Herraa!*

*Ps. 33:21 Hän on meidän sydämemme ilo, hänen pyhään nimeensä me luotamme.*

## **Anteeksisaadut synnit**

*Ps32:2-3 Autuas se, jonka pahat teot on annettu anteeksi, jonka synnit on pyyhitty pois. Autuas se ihminen, jolle Herra ei lue viaksi hänen syntiään ja jonka sydämessä ei ole vilppiä.*

## **Hengen hedelmä**

*Gal.5:22 Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämieli, lempeys, hyvyys, usko, nöyryys, itsensäkieltäminen.*

## **Herraan turvaaminen**

*Ps.84:13 Autuas se, joka turvaa sinuun, Herra Sebaot!*

## **Rakkaus totuuteen**

*1.Kor.13:6 Rakkaus ei iloitse yhdessä vääryyden kanssa, vaan iloitsee yhdessä totuuden kanssa*

*3.Joh.1.3-4 Ilahduin suuresti, kun tänne tulleet veljet kertoivat sinun elävän totuudessa, niin kuin asia onkin. Mikään ei tuota minulle suurempaa iloa kuin se, että kuulen lasteni elävän totuudessa*

*Joh.8:32 ja te tulette tuntemaan totuuden, ja totuus on tekevä teidät vapaiksi."*

*Joh.16:13 Mutta kun hän tulee, totuuden Henki, johdattaa hän teidät kaikkeen totuuteen. Sillä se, mitä hän puhuu, ei ole hänestä itsestään; vaan minkä hän kuulee, sen hän puhuu, ja tulevaiset hän teille julistaa.*

*2.Kor.4:2 vaan olemme hyljänneet kaikki häpeälliset salatiet, niin ettemme vaella kavaluudessa emmekä väärennä Jumalan sanaa, vaan julkituomalla totuuden me suositamme itseämme jokaisen ihmisen omalletunnolle Jumalan edessä.*

*1.Tim.2:3-4 Sillä se on hyvää ja otollista Jumalalle, meidän vapahtajallemme, joka tahtoo, että kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan totuuden.*

*2.Tim.2:15 Pyri osoittautumaan Jumalalle semmoiseksi, joka koetukset kestää, työntekijäksi, joka ei työtään häpeä, joka oikein jakelee totuuden sanaa.*

*1Piet1:22 Puhdistakaa sielunne totuuden kuuliaisuudessa vilpittömään veljenrakkauteen ja rakastakaa toisianne hartaasti puhtaasta sydämestä,*

*2.Joh.1:2 totuuden tähden, joka meissä pysyy ja on oleva meidän kanssamme iankaikkisesti.*

---

## **ILOITA HERRASSA**

### **Iloitkaa aina Herrassa!**

*Filip.4:4 Iloitkaa aina Herrassa! Sanon vielä kerran: iloitkaa!*

*Ps.33:21 Hän on meidän sydämemme ilo, hänen pyhään nimeensä me luotamme.*

### **Riemuitkaa Herrasta!**

*Ps.32:11 Iloitkaa ja riemuitkaa Herrasta, te vanhurskaat! Kohottakaa riemuhuuto, te oikeamieliset!*

*Ps.33:1 Riemuitkaa Herrasta, te vanhurskaat, oikeamieliset, ylistäkää häntä!*

*Ps.33:3 Virittäkää hänelle uusi laulu, soittakaa kauniisti, huutakaa riemunne julki.*

*Ps.9:3 "Minä iloitsen ja riemuitsen sinussa, veisaan sinun nimesi kiitosta, sinä Korkein",*

### **Ilo Herrassa on teidän väkevyytenne**

*Neh.8:10 ...sillä tämä päivä on pyhitetty meidän Herrallemme. Ja älkää olko murheelliset, sillä ilo Herrassa on teidän*

*väkevyytenne." ("Älkää siis olko murheellisia, vaan iloitkaa, sillä Herra on teidän voimanne." -92)*

## **Herran näkemisestä**

*Joh.20:20 Tämän sanottuaan hän näytti heille kätensä ja kylkensä. Ilo valtasi opetuslapset, kun he näkivät Herran.*

## **Herran teoista**

*Luuk.19:37 Jeesuksen lähestyessä sitä paikkaa, mistä tie laskeutuu Öljymäen rinnettä alas, koko opetuslasten joukko alkoi riemuissaan suureen ääneen ylistää Jumalaa kaikista niistä voimateoista, jotka olivat nähneet.*

*Ps.104:31 Olkoon Herran kunnia ikuinen! saakoon Hän iloita kaikista teoistaan*

## **Kärsimyksestä Herran kanssa**

*Apt.5:41:Apostolit lähtivät neuvostosta iloisina siitä, että olivat saaneet kunnian kärsiä häväistystä Jeesuksen nimen tähden.*

*1.Piet.4:13,14 Iloitkaa päinvastoin siitä enemmän, mitä enemmän pääsette osallisiksi Kristuksen kärsimyksistä, jotta saisitte iloita ja riemuita myös silloin, kun hän kirkkautensa ilmestyy. Kun teitä solvataan Kristuksen nimen tähden, te olette autuaat, sillä teidän yllänne on kirkkauden Henki, Jumalan Henki.*

---

## **KUKA ON ONNELLINEN?**

### **Ne, jotka katsovat Herraan**

*Ps.34:6 Ne, jotka katsovat häneen, säteilevät iloa, heidän kasvonsa eivät punastu häpeästä.*

*Ps.25:15 Minun silmäni katsovat alati Herraan, hän päästää jalkani ansasta.*

*Ps.123:2 Katso, niinkuin palvelijain silmät katsovat heidän isäntäinsä käsiin, ja niinkuin palvelijattaren silmät katsovat hänen emäntänsä käsiin, niin meidän silmämme katsovat Herran, meidän Jumalamme, puoleen, kunnes hän armahtaa meitä.*

*Ps.141:8 Mutta sinuun, Herra, Herra, minun silmäni katsovat, sinuun minä turvaan. Älä hylkää minun sieluani.*

*Jes.17:7-8 Sinä päivänä ihminen luo katseen Luojaansa, ja hänen silmänsä katsovat Israelin Pyhään, eikä hän luo katsettaan alttareihin, omain kättensä tekoon, eikä katso niihin, mitä hänen sormensa ovat tehneet, ei asera-karsikkoihin, ei auringonpatsaisiin.*

### **Oikeamielinen**

*Ps:107:42 Oikeamieliset iloitsevat, kun sen näkevät, mutta jumalattomien suu sulkeutuu*

*Ps.119:1-3 Autuaat ne, joiden tie on nuhteeton, jotka Herran laissa vaeltavat! Autuaat ne, jotka ottavat vaarin hänen todistuksistaan, jotka etsivät häntä kaikesta sydämestänsä, jotka eivät vääryyttä tee, vaan vaeltavat hänen teillään!*

### **Jumalaa rakastava**

*Joh.14:28 Jos rakastaisitte minua, te iloitsisitte siitä, että minä menen Isän luo, Sillä Isä on minua suurempi.*

### **Jumalaa etsivä**

*Ps.105:3 Ylistäkää hänen pyhää nimeään. Iloitkoon kaikki, jotka etsivät Herraa!*

### **Armahdettu ja anteeksi saanut**

*Ps32:2 Autuas se ihminen, jolle Herra ei lue viaksi hänen syntiään ja jonka sydämessä ei ole vilppiä.*



## Herraa lähellä oleva

Ps.68:4 Mutta vanhurskaat iloitsevat, iloitsevat ja riemuitsevat Jumalan edessä.

*Ps.73:28 Mutta minun onneni on olla Jumalaa lähellä, minä panen turvani Herraan, Herraan, kertoakseni kaikkia sinun tekojasi.*

*3.Moos.10:3 "Tämä tapahtuu Herran sanan mukaan: Niissä, jotka ovat minua lähellä, minä osoitan pyhyiteni ja kaiken kansan edessä kirkkauteni."*

*5.Moos.4:7 Sillä onko toista suurta kansaa, jonka jumalat ovat sitä niin lähellä, kuin Herra, meidän Jumalamme, on lähellä meitä, niin usein kuin me häntä rukoilemme?*

*Ps.34:19 Lähellä on Herra niitä, joilla on särjetty sydän, ja hän pelastaa ne, joilla on murtunut mieli.*

*Ps.145:18 Herra on lähellä kaikkia, jotka häntä avuksensa huutavat, kaikkia, jotka totuudessa häntä avuksensa huutavat.*

*Ps.148:14 Hän on korottanut sarven kansallensa, että häntä ylistäisivät kaikki hänen hurskaansa, Israelin lapset, kansa, joka on häntä lähellä. Halleluja!*

*Fil.4:5 Tulkoon teidän lempeytenne kaikkien ihmisten tietoon. Herra on lähellä.*

## Jumala iloitsee ihmisestä

*Ps.108:2 Jumala on puhunut pyhäkössään: Riemuiten minä Annan teille Sikemin, jaan teille Sukkotinlaakson.*

# ILOA ELÄMÄSSÄ

## Iloa toisten puolesta

*Kol.1:24 Nyt iloitsen saadessani kärsiä teidän hyväksenne. Sen, mitä Kristuksen ahdistuksista vielä puuttuu, minä täytän omassa ruumiissani hänen ruumiinsa hyväksi, joka on seurakunta.*

*Rm.16:19 Teidän kuuliaisuutenne on tullut kaikkien tietoon. Siksi olen teistä iloinen ja toivon, että olisitte taitavia hyvässä mutta taitamattomia pahassa.*

## Iloa Herran työssä

*Apt.8:39 Kun he olivat nousseet vedestä, Herran Henki tempasi Filippoksen pois. Hoviherra ei enää nähnyt häntä mutta jatkoi iloisena matkaansa.*

*Joh.16:20 Totisesti, totisesti: te saatte itkeä ja valittaa, mutta maailma iloitsee. Te joudutte murehtimaan, mutta tuskanne muuttuu iloksi.*

*Gal.4:27 Iloitse sinä hedelmätön, joka et synnytä! Riemuitse ja huuda, sinä, joka et tunne synnytystuskia! Sillä yksinäisellä on enemmän lapsia, enemmän kuin sillä, jolla on mies.*

*Room.12:6 ...joka auttaa köyhiä, auttakoon iloisin mielin.*

## Iloa perhetapahtumista

*Luuk.1:14 Ilo ja riemu täyttävät sinut, ja monet iloitsevat hänen syntymästään.*

## Jumalisuuden hyväksymisestä

*Rm.7:22 Sisimmässäni minä iloiten hyväksyn Jumalan lain.*

*Room.12:12 Olkaa toivossa iloiset, ahdistuksessa kärsivälliset, rukouksessa kestävä.*

*1.Piet.1:8-9 Häntä te rakastatte, vaikka ette ole häntä nähneet,*

*häneen te uskotte, vaikka ette häntä nyt näe, ja te riemuitsette sanoin kuvaamattoman, kirkastuneen ilon vallassa, sillä te saavutatte uskon päämäärän, sielujen pelastuksen.*

## **Iloita pelastuksesta**

*Kol.1:12-14 Kiittäkää iloiten Isää, joka on tehnyt teidät kelvollisiksi saamaan pyhille kuuluvan perintöosan valon valtakunnasta. Hän on pelastanut meidät pimeyden vallasta ja siirtänyt meidät rakkaan Poikansa valtakuntaan, hänen, joka on meidän lunastuksemme, syntiemme anteeksianto.*

## **Jälleennäkemisen toivossa**

*Joh.16:22 Tekin tunnette nyt tuskaa, mutta minä näen teidät vielä uudelleen ja silloin sydämenne täyttää ilo, jota ei kukaan voi teiltä riistää.*

*Matt.28:8 Naiset lähtivät heti haudalta, yhtäaikaan peloissaan ja riemuissaan, ja riensivät viemään sanaa Jeesuksen opetuslapsille.*

---

## **MISTÄ ILOA?**

### **Nimi elämän kirjassa**

*Luuk.10:17-20 Ne seitsemänkymmentäkaksi opetuslasta palasivat iloisina ja sanoivat: Herra, pahat hengetkin tottelevat meitä, kun käskemme niitä sinun nimessäsi. Jeesus sanoi heille: minä näin, kuinka Saatana sinkoutui alas taivaasta kuin salama. Niin, minä olen antanut teille vallan: te voitte polkea käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea vihollisen voimaa, eikä se vahingoita teitä. Mutta älkää siitä iloitko, että henget teitä tottelevat. Iloitkaa siitä, että teidän nimenne on merkitty taivaan kirjaan.*

### **Pyhän Hengen vaikutuksesta**

*Rm.14:17 Jumalan valtakunta ei ole syömistä eikä juomista, vaan vanhurskautta, rauhaa ja iloa, jonka Pyhä Henki antaa.*

*Gal.5:22–23 Hengen hedelmä on ... ilo ...*

*Rm.15:13 Toivon Jumala täyttäköön ilolla ja rauhalla teidät, jotka uskotte, niin että teillä Pyhän Hengen voimasta olisi runsas toivo.*

### **Jumalan armosta ja hyvyydestä**

*Ps.31:8 Iloitsen ja riemuitsen sinun hyvyydestäsi (VK; armostasi).  
Sinä näet minun hätäni, tiedät kaiken tuskani.*

*Ps.37:4 Saat nauttia Herran hyvyyttä (VK; Silloin sinulla on oleva ilo Herrassa) hän antaa sinulle mitä sydämesi toivoo.*

### **Jumalan antamasta turvallisuudesta**

*Ps.84:1 Autuas se, joka turvaa sinuun, Herra Sebaot!*

*Ps. 32:7 Sinä olet minulle turvapaikka, sinä varjelet minut vaarasta. Riemuhuudot kajahtavat ympärilläni, kun sinä autat ja pelastat. (sela)*

### **Pelastuksesta**

*Rm.15:13 Toivon Jumala täyttäköön ilolla ja rauhalla teidät, jotka uskotte, niin että teillä Pyhän Hengen voimasta olisi runsas toivo.*

### **Jumalan sanasta**

*Joh.15:11 Olen puhunut teille tämän, jotta teillä olisi minun iloni sydämässänne ja teidän ilonne tulisi täydelliseksi.*

*3.Joh.1:3-4 Ilahduin suuresti, kun tänne tulleet veljet kertoivat sinun elävän totuudessa, niin kuin asia onkin. Mikään ei tuota minulle suurempaa iloa kuin se, että kuulen lasteni elävän totuudessa*

*Luuk.13:17 Jeesuksen vastauksen kuullessaan kaikki hänen vastustajansa olivat häpeissään, mutta kansa iloitsi kaikista ihmeteltävistä teoista, joita hän teki.*

*Ps.119:143 Minä olen joutunut ahdinkoon ja hätään, mutta sinun käskyistäsi saan ilon.*

## **Toisista ihmisistä**

*2.Kor.7:4 ...minulla on paljon aihetta olla teistä ylpeä. Olen saanut yllin kyllin lohdutusta, kaiken ahdinkomme keskelläkin tunnen ylenpalttista iloa.*

*Filip.2:28 Olen sitäkin innokkaampi lähettämään hänet takaisin, jotta te saisitte ilon nähdä hänet jälleen ja että itsekin voisin olla huolettomampi. Ottakaa siis hänet Herran palvelijana iloiten vastaan ja kunnioittakaa hänen kaltaisiaan.*

*Filem.1:7 Sinun rakkautesi, veljeni, on ilahduttanut ja rohkaissut minua suuresti, sillä sinä olet virkistänyt pyhien mielet*

*Kol.2:5 Vaikka en olekaan ruumiillisesti läsnä, olen hengessä teidän luonanne, ja iloitsen nähdessäni, että keskuudessanne vallitsee hyvä järjestys ja että teillä on luja usko Kristukseen.*

*1Tes.3:6 ...tuonut meille hyviä uutisia teidän uskostanne ja rakkaudestanne. Hän kertoi, että te muistatte meitä aina iloiten ja kaipaatte meitä yhtä paljon kuin me teitä.*

*Snl.5:18 Olkoon sinun lähteesi siunattu, ja iloitse nuoruutesi vaimosta.*

---

## **TIEDOSTOT / MATERIAALIT**

### **Tekstejä:**

- [Tayty\\_ilolla.pdf](#)
- [Iloa\\_Herrassa.pdf](#)
- [Minun\\_onneni.pdf](#)